平成 21 年 8 月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社

代 表 者 名 代表取締役会長・ＣＥＯ  三枝  匡

( コード番号：9962 東証第一部 )

責任者役職名 経営総務室 広報・IR 担当
ジェネラルマネジャー      岡本 保

 （TEL：03-3647-7037）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 平成 21 年 10 月 1 日付にてミスミグループの組織変更および人事異動を決定いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．組織変更

ミスミグループの主力事業であるＦＡ事業の意思決定スピードの加速とさらなる成長に向けて、下記の組織変更

を行います。主な変更点は以下のとおりです。

 株式会社ミスミの「ミスミＦＡ企業体」を「ミスミＦＡモーション企業体」と「ミスミＦＡエレメント企業体」に

分裂する

 「ミスミＦＡモーション企業体」と「ミスミＦＡエレメント企業体」を含むＦＡ事業全体を「ＦＡ事業グループ」として

ミスミグループ本社で統括し、管掌役員を置く

２．人事異動

(１) 代表取締役（担当業務変更）

新役職名 氏名 現役職名

㈱ミスミグループ本社 代表取締役副社長 兼
ＦＡ事業グループ管掌 兼
㈱ミスミ 代表執行役員

モールド・工具企業体社長

江口 正彦
（えぐち まさひこ）

㈱ミスミグループ本社 代表取締役副社長 兼
㈱ミスミ 代表執行役員

ＦＡ企業体社長 兼
モールド・工具企業体社長

(２) 執行役員

新役職名 氏名 現役職名

㈱ミスミグループ本社 執行役員 兼
㈱ミスミ 代表執行役員

ＦＡモーション企業体社長 兼
Chairman, MISUMI USA, Inc.

鈴木 正則
（すずき まさのり）

㈱ミスミグループ本社 執行役員 兼
㈱ミスミ ＦＡ企業体 ＦＡ北米事業部長 兼

President, MISUMI USA, Inc.

㈱ミスミグループ本社 執行役員 兼
㈱ミスミ 代表執行役員

ＦＡエレメント企業体社長 兼
Chairman, MISUMI EUROPA GmbH

松本 保幸
（まつもと やすゆき）

㈱ミスミグループ本社 執行役員 兼
㈱ミスミ ＦＡ企業体 ＦＡ欧州事業部長 兼
Managing Director, MISUMI EUROPA GmbH

㈱ミスミグループ本社 執行役員 兼
㈱ミスミ President, MISUMI USA, Inc.

前田 雅之
（まえだ まさゆき）

㈱ミスミグループ本社 執行役員 兼
㈱ミスミ MISUMI USA 副社長

(３) 部門長

新役職名 氏名 現役職名

㈱ミスミ ＦＡ欧州事業部長 兼
Managing Director, MISUMI EUROPA GmbH

長岡 由木彦
（ながおか ゆきひこ）

㈱ミスミ MISUMI EUROPA GmbH 副社長

㈱ミスミ ＦＡ北米事業部長
金田 佳大

（かねだ よしひろ）

㈱ミスミ ＦＡ企業体 ＦＡ北米事業部
副事業部長

以 上